北京市春立正達醫療器械股份有限公司
Beijing Chunlizhengda Medical Instruments Co., Ltd.*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1858）

股東特別大會回執

致：北京市春立正達醫療器械股份有限公司（「貴公司」）

本人╱吾等（附註1） ，

地址為 ，

為 貴公司股本中每股面值人民幣1.00元的  股H股╱內資股（附註 2）

的登記持有人，茲通告 貴公司，本人╱吾等擬出席或委派代表代本人╱吾等出席 貴公司
於2018年8月31日（星期五）上午九時三十分假座中國北京市朝陽區東三環南路98號高和藍峰
大廈20層2007室的會議室舉行的股東特別大會。

日期：  簽署：

附註：

1. 請用正體填上登記在股東名冊之股東全名及地址。

2. 請填上以 閣下名義登記的股份數目並刪去不適用者。

3. 請將填妥及簽署的回執，於 2018年8月10日或該日以前送達本公司註冊辦事處（如為內資股持有
人）或卓佳證券登記有限公司（如為H股持有人）。本公司的註冊辦事處地址為中國北京市通州區
通州經濟開發區南區鑫覓西二路10號。卓佳證券登記有限公司的地址為香港皇后大道東183號
合和中心 22樓（電話：(852) 2980 1333，傳真：(852) 2890 9350）。

* 僅供識別